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ContPAQ LE.E.Z 2002 A Hoja: 1
Movimientos auxiliares del catalogo 01/01/2009 al 30/06/2002 Fecha: 09/07/2009

Moneda: Pesos

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NadmeroConcepto _Ref. Cargos . Abonos Saldo
003-3702-01- - VIATICOS PDCIA Saldo inigial : 0.00
08/Ene/2009 Egresos 1711 REPOSICION DE FONDO REM711 2,008.00 2,008.00
12/Ene/2009 Egresos 1,716 REPOSICION DE FONDO REM716 1,312.00 3,320.00
03/Feb/2009 Egrescs 1,808 REPOSISCION DE FONDO RI1808 291.00 3,611.00
11/Feb/2009 Egresos 1,814 REPOSICION DE FONDO REM814 470.00 4,081.00
24/Febf2009 Egresos 1,903 COMPRA DE BOLETO DE AV1903 5,469.53 9,550.53
05/Mar/2009 Diario 11 COMP GTOS A EDQ, MEX RE 4,109.76 13,660.29
06Mar/2009 Egresos 1,928 REPOSICION DE FONDO FlJ11928 419.00 14,079.29
11/Mar/2009 Diario 14 COMP GTOS A SAN LUIS PO B847.20 14,926.49
11/Mar/2008 Diario 15 COMP GTOS A MEXICO, DF. 1,059.00 15,985.48
12/Mar/2008 Egresos 1,958 REPOSICION DE FONDO F1Jt1958 §02.00 16,787.49
13/Mar/2009 Egresos 1 967 REPOS. S/FACT. A73469 1967 2,711.19 19,498.68
18/Mar/2009 Diario 16 COMP GTOS A MONTERREY 2,574.30 22,072.98
18/Mar/2008 Diario 17 COMP GTOS A AGUASCALIE 171.30 22,244.28
18/Miar/2009 Diario 18 COMP GTOS A SLP FORO DE 242.10 22.486.38
18/Mar/2009 Diario 19 COMP GTOS A SLP COMISIO 228.30 2271488
17/Abr/2009 Diarie 15 COMP GTOS A COMPROBAR 847.00 23,561.68
22/May/2008 Egrescs 2,190 REPOSICION DE FONDO FlJ2190 1,308.00 24,869.68
25/May/200¢ Diario 25 COMP GTOS AGUASCALIEN 635.40 25,505.08
26/May/2009 Egresos 2,201 VIAT SLP MANUEL PEREZ 2201 3,706.00 29,211.08
26/May/2003 Diario 25 COMP GTOS SLP VISITA COI 6,989.40 36,200.48
02/Jun/2009 Diario 6 COMP GTOS A SAN LUIS PC 579.16 36,779.64
08/Jun/2000 Egresos 2,256 REPOSICION DE FONDO FLI2256 790.00 37,569.64
11/Junf2008 Diarie 16 COMP GTOS AGUASCALIEN 225.00 37,794.64
11/Jun/2009 Diario 17 COMP GTOS SALTILLO COM 529.50 38,324.14
11/Jun/2009 Diario 18 COMP GTOS A SAN LUIS PO 3,706.00 42,030.14
11/Jun/2009 Diarig 19 COMP GTOS SAN LUIS POTC 528.50 42,559.64
14/Junf2008 Diario 20 COMP GTOS AGUASCALIEN 264.75 42,824.39
14/Jun/2009 Diario 23 COMP GTOS AGUASCALIEN 264.75 43,089.14
11/Jun/2009 Diario 25 COMP GTOS A AGUASCALIE 264.75 43,353.89
11/Jun/2008 Diario 26 COMP GTOS A AGUASCALIE 264.75 43,618.64
11/Jun/2009 Diario 27 COMP GTOS A SAN LUIS PO 529.50 44,148.14
114Jun/2009 Diario 28 COMP GTOS A SAN LUIS PG 529.50 44,677.64
11/Jun/2008 Diaric 29 COMP GTOS A AGUASCALIE 264.75 4494239
11/Jun/200¢ Diaric 30 COMP GTOS A AGUASCALIE 201.96 45,144.35
11/un/2009 Diario 31 COMP GTOS A MONTERREY 3,776.00 48,920.35
114Jun/2009 Diario 32 COMP GTOS A AGUASCALIE 202.00 49,122.35
11/Jun/2002 Diario 33 COMP GTOS D.F. VISITAIFE. 8,133.00 57,255.35
Total: 57,255.35 0.00 §7,255.356
003-3702-02- - VIATICOS SRIA. EJEC. Saldo inicial : 0.00
27/Ene/2009 Diario 26 COMP GTOS A MORELOS, G 202.00 202.00
27/Feb/2009 Diario 41 COMP GTOS APOYO TRASLY 402.00 £04.00
27/Feb/2009 Diaric 46 COMP GTOS A GUADALAJAF 500.90 1,104.90
18/Mar/2009 Diario 21 COMP GTOS ZONA CONURE 404.00 1,508.90
20/Marf2009 Diario 34 COMP GTOS TEUL DE GONZ 465.20 1,874.10
24/Mar/2008 Diario 35 COMP GTOS A AGUASCALIE 134.00 2,108.10
25Mar/2009 Diario 43 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 4,584.65 6,692.75
28/May/2009 Egresos 2,227 REPOSICION DE FONDOQ FIJICH. 2227 150.00 6,842.75
30/Jun/2008 Diario §1 COMP GTOS JORNADA DE A 3,418.15 10,260.90
Taotal: 10,260.90 0.00 10,260.90
003-3702-03- - VIATICOS ORG Saldo inicial : 0.00
27/Ene/2009 Diario 26 COMP GTOS A CALERA, ENF 202.00 202.00
27/Ene/2009 Diario 27 COMP GTOS A CALERA, ENF 202.00 404.00
27/Enef2009 Diario 28 COMP GTOS A TRANCOSO, | 200.60 604.60
Total: 604.60 0.00 604.60
003-3702-04- - VIATICOS ADMON Saldo inicial : 0.00
22/Ene/2009 Egresos 1,780 COMPROBACION DE GASTO1780 6,077.15 6,077.15
29/Abrf2009 Egresos 2.116 REPOSICION DE FONDO FIJ2118 48.00 6,125.15
26/May/2009 Diario 26 COMP GTOS CONSEJO EST/ 397.00 6,522.15
28May/2009 Egresos 2227 REPOSICION DE FONDO FIJCH. 2227 791.00 7,313.15
03/Jun/2009 Egresos 2,239 REPOSICION DE FONDO FIJICH. 2239 1,369.00 8,682.15
22/Junf2008 Egresos 2312 REPOSICION DE FONDO Fl)@2312 0.0¢ 8,882.15
22/Jun/2009 Egresos 2 313 REPOSICION DE FONDO FII@313 547.00 9,229.15
304Jun/2009 Diario 52 COMP GTOS A SLP VISITA G 402.85 9,632.00
30/Jur/2008 Diario 53 COMP GTOS A SLP coMISIO 529.50 10,181.50
Total: 10,161.50 .00 10,161.50
003-3702-05- - VIATICOS CAP. Saldo inicial : 0.00
22/Enef2009 Egresos 1,780 COMPROBACION DE GASTO1780 400.00 400.00
27/Feb/2009 Diario 40 COP GTOS A TEUL DE GONZ 528.85 928.85
27/Feb/2009 Diarie 48 COMP GTOS A TEUL DE GOt 264.75 1,193.60
27/Feb/2009 Diario 49 COMP GTOS A TEUL DE GOt 264.74 1,458.34
10/Mar/2009 Egresos 1,933 REPOSICION DE FONDO FIJ(1933 110.00 1,568.34
16/Marf2008 Egresos 1,985 REPOSICION DE FONDQ FlJu 985 120.00 1,688.24
29/Abr/2009 Egresos 2 116 REPOSICION DE FONDO FIJ@116 200.00 1,888.34
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ContPAG ILE.E.Z 2002 A Hoja: 2
Movimientos auxiliares del catdlogo 01/01/2009 al 30/06/2009 Fecha: 09/07/2009
Moneda: Pesos

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo NimeroConcepto __Ref. . Cargos _ Abongs - __Saldo
Total: 1,888.34 0.0¢ 1,888.34
003-3702-06- - VIATICOS JUR. Saldo inicial © 0.00
13/Feb/2008 Egresos 1,857 COMPRA DE BOLETO DE AV1857 ' 5,239.53 5,239.53
27/Feb/2009 Diario 44 COMP GTOS A MEXICO, DF. 2213.76 7.453.29
Total: 7,453.29 0.00 7.453.29
003-3702-07- - VIATICOS TEC. Saldoe inicial : 0.00
09/Ene/2009 Egresos 1,715 PAGO DE HOSPEDAJE DEL M7135 1,720.00 1,720.00
12/Ene/2009 Egresos 1,716 REPOSICION DE FONDO REVM716 1,720.00 3,440.00
12/Enef2008 Diario 6 COMP GTOS A GUADALAJAF _ 44314 3,883.14
12/Ene/2009 Diario 7 COMP GTOS A MEXICO, D.F, 1,060.70 4,943.84
16/Enef2009 Egresos 1,760 REPOSICION DE FONDO REV760 1,158.30 6,102.14
22/Enef2008 Egresocs 1,770 PAGO DE HOSPEDAJE DEL M770 3,440.00 9,542.14
27/Ene/2009 Diario 24 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 709.20 ‘ 10,251.34
29/Enef2009 Diario 39 COMP GTOS A GUADALAJAF 221.90 10,473.24
28/Enef2009 Diario 40 COMP GTOS A MEXICO, DF. 775.80 11,249.04
29/Ene/2009 Diario 41 COMP GTOS A MEXICO, D.F, 743.00 11,992.04
09/Feb/2009 Diario 8 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 647.41 12,639.45
09/Feb/2009 Diario 9 JULIO CESAR DURAN BARR/ 1,110.78 13,760.23
19/Feb/2008 Egresos 1,867 PAGQ DE HOSPEDAJE DEL Ma67 3,096.00 16,846.23
27/Feb/2009 Diario 42 COMP GTOS A MEXICQO, D.F. 721.55 17,567.78
27/Feb/2009 Diario 43 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 723.55 18,291.33
 27/Febf2009 Diario 45 COMP GTOS A MEXICO, D-F. 1,058.41 ' 19,349.74
05/Mar/2009 Egresos 1,024 CANCELADO 1924 0.00 10,349.74
05/Mar/2009 Egresos 1,925 PAGO DE HOSPEDAJE DEL M925 3,096.00 22,445.74
05/Marf2009 Diario 12 COMP GTOS AMEXICO, D.F. 1,034.55 23,480.29
18/Mar/2009 Diario 20 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 701.55 24,181.84
19/Mar/2009 Egresas 1,984 PAGO DE HOSPEDAJE DEL M984 3,086.00 27,277.84
24/Marf2009 Diaric 38 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 939.46 28,217.30
26MAar/2009 Diario 40 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,134.25 29,351.55
26/Mar/2009 Diario 41 COMP GTOS A MEXICO, D, 1,270.80 30,622.35
26/Mar/2009 Diario 42 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,075.24 31,697.5¢
26Mar/2009 Diario 44 COMP GTOS A MEXICO D.F. ’ 1,142.24 32,846.83
26/Marf2009 Diario 45 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,355.74 34,202 57
26/Mar/2009 Diario 46 COMP GTOS A MEXICO, DF. 1,203.24 35,405.81
16/Abrf2008 Egresos 2,067 PAGO DE HOSPEDAJE DEL #2067 3,096.00 38,501.81
27/Abrf2009 Diario 17 COMP GTOS MEX, D.F. CURS 1,081.55 39,583.36
20/Mayf2009 Diario 16 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 1,085.24 : 40,668.60
20/May/2009 Diario 17 COMP GTOS MEXICO, D.F.C 1,119.24 41,787.84
Total: 41,787.84 0.00 41,787.84
003-3702-08- - VIATICOS COM. SOCIAL ‘ Saldo inicial : 0.00
29/Enef2009 Diario 38 COMP GTOS ZONA CONURE 100,30 100.30
24/Marf2008 Diario 36 COMP GTOS A AGUASCALIE 350.70 451,00
24/Marf2009 Diario 37 COMP GTOS A TEUL DE GOt 261.42 712.42
27/Abr/2009 Diario 19 COMP GTOS A MORELIA, MI¢ 4,235.50 4,947.92
27/Abrf2009 Diario 20 COMP GTOS A TEUL DE GOt 529.50 5,477 42
20/May/2009 Diario 14 COMP GTOS A MORELIA MIC 3,316.00 8,793.42
20May/2009 Diario 15 COMP GTOS TEUL DE GONZ 264.75 9,068.17
20/May/2008 Diario 18 COMP GTOS A MORELIA MIC : 5,353.77 14,411.94
Total: 14,411.94 0.00 14,411.94
003-3702-11- - VIATICOS CONSEJEROS ELECTORALES Saldo inicial : 0.00
28/Feb/2009 Diario 37 COMP GTOS TEUL DE GONZ 635.40 535.40
12/Mar/2009 Egresos 1,958 GTOS A COMP TIJUANA {BRI1959 9,213.30 9,848.70
26/Mar/2009 Diario 47 COMP GTOS A TORREON, Ct 1,649.00 11,497.70
30/Mar/2009 Diario 49 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 6,747.00 18,244.70
30/Mar/2009 Diario 50 COMP GTOS A AGUASCALIE 396.62 18,641.32
30/Mar/2009 Diario 51 COMP GTOS A MEXICO, DF. 997.70 19,639.02
30/Mar/2009 Diario 52 COMP GTOS A MEXICO, DF. 6,430.23 26,069.25
30/Mar/2009 Diario 54 COMP GTOS A MEXICO, D.F. 3,003.71 29,072.96
17/Abr/2009 Diario 14 COMP. GTOS. MONTERREY, 6,789.70 35,862.66
25/May/2009 Diario 28 COMP GTOS A MORELIA, MI( 3,918.30 39,780.96
26/May/2009 Egresos 2,200 VIAT MEXICO, D.F. LIC. FELIF2200 3,177.00 ' 42,957.96
27/May/2009 Diario 31 COMP GTOS A MONTERREY 5,088.51 48,026.47
09/Jun/2009 Diario 14 COMPR. GTOS. A GUADALAI ‘ 6,909.32 54,935.79
30/Jun/2008 Diario 49 COMP GTOS A MEXICO, D.F. B8,353.97 63,280.76
30/Jun/2009 Diario 50 COMP GTOS A SLP CONTRA 847.20 64,136.96
30/Jun/2009 Diario 54 COMP GTOS AMEXICO, DF. 1,795.10 65,932.08
30/Jun/2008 Diario 55 COMP GTOS D.F. PRESENT/A 1,558.10 67,491.16
Total: 67,491.16 0.00 67,491.16

Total: 211,314.92 0.00
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